[image: image1.png]

                                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Высокиничи»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Высокиничи

  от  09 апреля 2018г.
№ 52
Об утверждении дизайн – проекта благоустройства

дворовых территорий в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории

сельского поселения «Село Высокиничи» на 2018-2022г.»

В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Высокиничи» на 2018 – 2022г.», утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Село Высокиничи» от 23.03.2018г. № 42,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить дизайн – проект территорий по улице Зелёная дом 1 и дом 2, улице Ленина, дом 25, подлежащей благоустройству в 2018 году (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Главы администрации сельского

поселения «Село Высокиничи»

                                     О.Н. Калужская

Приложение № 1 к постановлению администрации СП «Село Высокиничи»
от 09.04.2018г. № 52
[image: image2.jpg]BEOOMOCTb PAEOT 1 3IEMEHTOB BNATOYCTPOACTBA

¥n 3enexan nom Nod, No2_ yn. NesuHa nom No2s
Bnazoycmpolicmsn:
5 & : Y e - Pasbopra BopToBLIX kaMHeit M 323
i - MNorpyzounbie padoThl Mycop T x4
i b tmg A - Mepesoara rpy308 1 1. BBTOCAMOCEANEMH T x4
T m.‘/’ - PaspaboTa rpyHTa e oTEan 3iCragatopom 0.5 M3 M 604
. /k { - 3aB03 NECUBHON0 TPYHTA ANA YCTPOHCTES MNOLBAKK ANA CTORHKK
/ e | e 2 R, T B AETOMBLUMH M3 03
/ f 3 254 / | - YCTAHOEKE GOPTOBGIX KaMHed M. 04,0 .z
/ < = . - Bopmop BP 100.30.15 wr. 04,0
= - 3aCkINKG BPYLHYH N83yX TRaHWEH rpyHTOM 21p. M3 5,04
- YCTPOHCTES NOACTUNSH0WMX M BLIPEBH. CTIOEE. M2 LWEOHR M 1,7 (956m2 +
\ i / \ S - LLOeHb dpparumm 40-70MmM, onL. 15cm M3 1434 591,5m2=
e s ] ) 7 S 5o - LLeDens (oparmm 40-TOum, monw, 20cm M 183 1548 m2
E : d 2 - - Paanue BRxyLMX MBTEpHANcE T 2 3096
- YC IpOACTRO NOKPLITHR BEPXHETO CNOA CHANLTOYKNANHHKOM U3
roprued alB cMmec Tonw.-4cm M2 19135 (2505M2
= - BoIp3BHBAIOLLIA HoKHWA Cnof ropAued 30 cuec ™. 3.5¢cm 1604,6
C MPUMEHEHHEN CHan bToYImanyuIa M2 51,5
- YcTaHosra canosoro Dopoopa M 3300
- bopmwop BP 100.20.8 T, 30,0
- YCTPOHCTE NOKPLITHR BEPXHENC CNOR TPOTY3POE M3 roprueit 2/t
CMECH TN~ 3,5 CM M2 01,0 1206
5 - MnaHKpoEKa TEpPUTORHI Mex: ByNnsIo3epom m2 5500
YCIIOBHbIE OBO3HAYEHWA - TOATOTORKA NCUBHI 415 Y€ T-53 OObIKHOBEHHOM 1330HA €
BHECEHMEM PACTWTENLHON JEMMH CNOEM 5 CM, MEXBHAIMaMH M2 5500 [275M3
7777777 TPAHVLIA BIIATOVICTPOVCTBAB Nocania KycTapHka s 140 653
KycTapHmg wT 280
- MoCes r@30HOE BRYWHYO m2 5500
CYLECTBYIOWWE MHOTOKBAPTVPHBIE XKAJTLIE JOMA HapyxHOe OCBBUIEHLE MOOMyapa:
-YC TBHOBKE CEETHILHAKOE, ONOP BLICOTOW 10 4 M. T 7 1452
- CeBeMNLHUIN, ONOpLl #/0 Mapkn kT 7
NNOWAZKA , NPOE3AbLI, NEWEXOAHLIE AOPOXKA - Kabent mapim CHB =160m; Mpoeog, = 50M M 210
- ¥3en yuéTa C LaTUMKOM BKIL/OTEIIOUEHHA T 1
. Komnnexmauur u Gnazoycmpolc meo
FA30HbI V3 MHOTONETHWX TPABOCMECEW demcxoll nnowadky Ned no yn. SenéHan dou Net,2.
- ravenu = 2 §-1a; NecouHMUa=1 Wr.; rapycens =1 wr,
TypHHE= 1 §-T, nasourm (Ha Ger. nnowapre 2w} =4 wT,; ET 10 100,0
[ETCKVE VIPOBBIE NNOLALKA - FIOMMK E C FieCTHALLAMM AR N38HIR 1 KT,
25 < * k . SRR . Komnnexmauur u Gnazoycmpolc meo
i A AEKORATVBHEIV KYCTAPRIK Semckoil nnowadky Ne2 v dova Ne25 no yn.lesuna
- r@4enu = 1 KT, MECouHMLLE=1 LWT.; TYPHHK = 1 K-T, NaBoumm (Ha
AEKOPATVIBHBIE IEPEBLS (MMNA LIMPOKOMMICTAS ) o nrowaaKe 2xIM) 2w, = 5 500
CBETUILHVIKY HA X 5. OTOPAX 4M Wiroro: X X | 26670

I'iPVWIEl—IAHV\E : Mnowagk 6naroyctpoictea 6200 k.M

CKAMBW ANsA OTOBIXA

YPHbBI ANA MYCOPA

WHXEHEPHbLIE KOMMYHWKALINWA :

NVHWA BNEKTPONEPEJAYY 0,4 KB

SNEKTPONEPEJAYM 10 KB

BNEKTPUYECKV KABEMb 0,4 KB

05-04-18 N

rA30MPOBOAH A./B.4.)

M.P. >KYKOBCKW PAMOH , C.M. CENO BICOKMHWYM , C. BLICOKUHYK

******* BOAOMPOBOA
= TENNOTPACCA 2 - -
ENATOYCTPOVCTBO TEPPATOPAV Cramus | Juer | Jluctos
KABE/b CBS/ MHOIOKBAPTVPHbIX >KWNbIX JOMOB
. 3 YII.BEMEHAST Net, Ne2 YII.JIEHAHA Ne25 n 1 1
/ . m3paboT. | Bamkenosa ALA.
= K— KAHATI3ALWOHHLIN KONNEKTOP
IA3AVHMNPOEKT /M BAXEHOBA A.